H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE GENERAL SIMON BOLIVAR, DGO.
Endeudamiento Neto
Del 1 de Octubre al 31 de Diciembre de 2024

Contratacion / Colocacion Amortizacion Endeudamiento Neto

Identificacion de Crédito o Instrumento
A ] C=A-B

Créditos Bancarios

BANOBRAS 14928 302,388 302,388
BANOBRAS 15510 3,904,000 3,904,000
0

0

0

0

0

0

0

Total Créditos Bancarios 3,904,000 302,388 3,601,612

Otros Instrumentos de Deuda

© 00000 O oo oo

Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0

TOTAL 3,904,000 302,388 3,601,612

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del
emisor.

. SILVIA RANGEL ORONA
PRESIDENTE MUNICIPAL

CHAIREZ PEREZ
TESORERO MUNICIPAL

1/4/(\(%77 a/ro ) C.

<" C. ALEJANDRO REYE& CASARO
SINDICO MUNICIPAL




